АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2018                                                                                                          № 2012

Об отмене постановлений администрации города Мурманска
от 05.11.2014 № 3655 и от 22.09.2015 № 2641

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 45.3 Устава муниципального образования город Мурманск,
п о с т а н о в л я ю:

 1. Отменить постановления администрации города Мурманска:
          - от 05.11.2014 № 3655 «О предоставлении ООО «Мурманский
транспортный узел» земельного участка с кадастровым № 51:20:0003205:719
для строительства объектов складского назначения», за исключением пункта 5;
          - от 22.09.2015 № 2641 «О внесении изменений в постановление
администрации города Мурманска от 05.11.2014 № 3655 «О предоставлении
ООО «Мурманский транспортный узел» земельного участка с кадастровым
№ 51:20:0003205:719 для строительства объектов складского назначения».

2..Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А. В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев